Elementos de Aseo.

000042, de
agosto 04 del
2014

$ 3,987,020 0 19 de septiembre de 2014 RECTOR. TERMINADO

Diecinueve (19) al

EL CONTRATISTA por sus propios medios y
autonomía administrativa se compromete para con la
Institución Educativa a imprimir mil trescientas quince
(1.315) Hojas membreteadas, tamaño carta a full

000055 de

RELACION DE CONTRATOS 
SEPTIEMBRE  DEL 2014

INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANTONIA SANTOS

16-2014 19 de septiembre de 2014
Diecinueve (19) al
veintinueve (29) de
septiembre año 2014. 

31224287-1 ARANA GÓMEZ ALBA LUCIA Servicios.

[...]

17-2014 25 de septiembre de 2014
Veinticinco (25) de
septiembre al seis (6) de
octubre del 2014.

66973844-4 NAVIA SANCHEZ PATRICIA XIMENA. Suministros.

EL CONTRATISTA se compromete para con la
Institución Educativa a suministrar, por sus propios
medios y autonomía administrativa ciento veintisiete
(127) uniformes deportivos para futbol de dieciséis
(16) piezas cada equipo para primaria estampados
con Logo Institución Educativa, veinticuatro (24)
Uniformes Baloncesto y cuarenta (40) chalecos color
azul cuatro bolsillos estampado parte de atrás con
frase Comité de Convivencia Escolar en un bolsillo